
                  Obec Bělov  

                                   Bělov 77, 768 21  
                                   Tel.č.: 573 358 071| email: ucetni@belov.cz 
 

                                        U S N E S E N Í 

                    zasedaní č. 20 Zastupitelstva obce Bělov 

                    konané dne 11.12.2024 na obecním úřadě v Bělově č.p. 77 od 17:00 hod. 

 

 01/20/2024    

Zastupitelstvo obce Bělov schvaluje program veřejného zasedání. 

       02/20/2024 

       Zastupitelstvo obce Bělov souhlasí s průjezdem obcí Bělov Barum Rally 2025 – rychlostní zkouška dne      16.08.2025. 

        03/20/2024   

 Zastupitelstvo obce Bělov schvaluje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích rozpočtové opatření č. 7/2024. 

       04/20/2024 

       Zastupitelstvo obce Bělov schvaluje na základě zákona § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění, rozpočet 

obce Bělov na rok 2025 jako přebytkový. Příjmy ve výši 14 601 270 Kč, výdaje jsou ve výši 10 206 000 Kč financování – 

4 395 270 Kč. Rozpočet je schvalován na závazné ukazatele –  v příjmové části  třídy 1-4 , ve výdajové části je ZU paragraf a ve 

financování je závazným ukazatelem třída 8. 

      05/20/2024 

      Zastupitelstvo obce Bělov schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Bělov na roky 2026 a 2027. 

       06/20/2024 

Zastupitelstvo obce Bělov souhlasí s revokací usnesení číslo: 05/19/2024 kdy obecně závazná vyhláška o odpadech na rok 
2025 se ruší z důvodu neúplnosti. 
 
07/20/2024 
Zastupitelstvo obce Bělov schvaluje obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za odpadové hospodářství pro rok 2025. 

        08/20/2024                                                  

       Zastupitelstvo obce Bělov souhlasí s podpisem darovací smlouvy č. D/3340/2024/DOP mezi dárcem: Zlínský kraj se sídlem ve    

Zlíně, tř. T.Bati 21, 761 90 a obdarovaným: Obec Bělov se sídlem Bělov 77, 768 21 Kvasice – na základě této smlouvy daruje 

dárce věcný dar – 1 ks svislé dopravní značky IJ4a (zastávka).                                                                                                                                                        

      09/20/2024 

       Zastupitelstvo obce rozhodlo o výběru tzv. „Vítací pylon“, který bude umístěn při vjezdu do obce „ Varianta B“ 

      10/20/2024 

Zastupitelstvo obce Bělov schvaluje obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního systému odpadového hospodářství v obci 

Bělov pro rok 2025. 

11/20/2024 

       Zastupitelstvo obce Bělov souhlasí s poskytnutím veřejné finanční podpory z rozpočtu obce Bělov na rok 2025 ve  výši 

10 000 Kč   Mysliveckému spolku Kvasice, Kvasice 696, 768 21 Kvasice. 

 



                  Obec Bělov  

                                   Bělov 77, 768 21  
                                   Tel.č.: 573 358 071| email: ucetni@belov.cz 
 

 

     12/20/2024 

Zastupitelstvo obce Bělov souhlasí s poskytnutím dotace ve výši 3 683 Kč, pro organizaci SENIOR Otrokovice, příspěvková 

organizace se sídlem: K.Čapka 1615, 765 02 Otrokovice – k financování běžných výdajů, které souvisí s poskytováním 

základních činností SSL, čerpání dotace v roce 2025. 

       13/20/2024 

 Zastupitelstvo obce Bělov schvaluje zadávací dokumentaci č.2024117 „ Stezka pro chodce a cyklisty – lokalita Kopce“ 

 

 

 

 

                                

                                                                                               ------------------------------------ 

                                                                                               Jiří Přecechtěl  - starosta obce  

 

 

 


